
Konektor Solarix SXRJ45-6A-STP-BK-SA STP
8p8c, Cat 6a, drát, průmyslový, samořezný

cena vč DPH: 251 Kč
cena bez DPH: 208 Kč

Kód zboží (ID): 2295271

PN: SXRJ45-6A-STP-BK-
SA

Záruka: 60 měsíců

Samořezný konektor Solarix s označením SXRJ45-6A-STP-BK-SA je univerzální
průmyslový konektor RJ45, který je určen pro kabely typu drát i licna. Vyznačuje se
snadnou a rychlou instalací, ke které nejsou potřeba krimpovací kleště. Vysoká
spolehlivost a robustní kovové provedení tohoto konektoru umožňuje jeho použití i v
těch nejnáročnějších podmínkách. Bez problémů splňuje všechny požadavky
definované v mezinárodních standardech TIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 50173,
včetně všech nejnovějších dodatků pro kategorii 6a. Je určen k zakončení kabelů s
celkovým průměrem až 8,0 mm s vodiči o průměru až 1,50 mm (včetně PE izolace).
Konektor je rozebíratelný a je tedy určen i pro opakované použití. Specifikace:
Kategorie: 6a Podporované protokoly: 10GBaseT Typ konektoru: RJ45 samořezný
Stínění: Ano Typ vodiče: Na drát i licnu (AWG 26-23) Skládaný: Ano Osazení pozic
kontaktů: 8p8c Krytí kontaktů: 50 µ zlata Skladovací teplota: -40 až 70°C Provozní
teplota: -25 až 70°C Maximální provozní vlhkost: 93 %

<b>Samořezný konektor Solarix</b> s označením SXRJ45-6A-STP-BK-SA je
<b>univerzální průmyslový konektor RJ45</b>, který je určen pro kabely typu
<b>drát i licna</b>.

Vyznačuje se snadnou a rychlou instalací, ke které nejsou potřeba krimpovací
kleště. <b>Vysoká spolehlivost a robustní kovové provedení</b> tohoto
konektoru umožňuje jeho použití i v těch nejnáročnějších podmínkách.
Bez problémů splňuje všechny požadavky definované v mezinárodních



standardech TIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 50173, včetně všech nejnovějších
dodatků pro kategorii 6a.

Je určen k <b>zakončení kabelů</b> s celkovým průměrem až 8,0 mm s vodiči o
průměru až 1,50 mm (včetně PE izolace). Konektor je <b>rozebíratelný</b> a je
tedy určen i pro opakované použití.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Kategorie: 6a
Podporované protokoly: 10GBaseT
Typ konektoru: RJ45 samořezný
Stínění: Ano
Typ vodiče: Na drát i licnu (AWG 26-23)
Skládaný: Ano
Osazení pozic kontaktů: 8p8c
Krytí kontaktů: 50 µ zlata
Skladovací teplota: -40 až 70°C
Provozní teplota: -25 až 70°C
Maximální provozní vlhkost: 93 %

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

